%@7%@%&@5@%&'@ i %&@a “%@d@ %@J@//@ ’

L/g;‘//////f %%(’/’/ﬂ/ﬁ i f%///// Q%/ﬁ////

IL DIRETTORE

VISTA la Legge del 21 dicembre 1999 n. 508 recante “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di
Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali pareggiati”;

VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n. 132, “Regolamento recante criteri per I'autonomia statutaria,
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della Legge n.
508/1999”;

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;

VISTO il D.L. del 25 maggio 2021 n. 73, articolo 59, comma 9-ter;

VISTO il D.M. n. 180 del 29 marzo 2023, recante “Criteri, modalita e requisiti di partecipazione a

selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto utili per
I'attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni
statali di alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge n. 508
del 21 dicembre 1999”;

VISTO il D.L. n. 69 del 13 giugno 2023, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 103 del 10 agosto
2023, e in particolare I'articolo 11, comma 3-bis;
VISTA la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca — Direzione generale delle istituzioni della

formazione superiore, prot. n. 9115 del 25 giugno 2024, avente ad oggetto “Reclutamento di
docenti AFAM a tempo indeterminato per I'anno accademico 2024/2025”;

VISTO il bando prot. n. 0006476 del 9 ottobre 2024, con il quale & stata indetta la procedura
concorsuale riservata per il reclutamento a tempo indeterminato di due docenti di prima fascia
— C.C.N.L. Istruzione e Ricerca — settore AFAM per il settore artistico- disciplinare AFAMO012 (ex
CODI/13) Flauto;

VISTE le delibere del Consiglio Accademico del 15 ottobre 2024 e del 20 marzo 2025 con cui, ai fini
della costituzione della commissione giudicatrice del concorso sopra individuato, e stata
rispettivamente approvata e integrata la lista dei sei nominativi di docenti in servizio presso
altre istituzioni appartenenti al settore artistico-disciplinare AFAMO012 Flauto;

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate in data 23 aprile 2025;

VISTO il proprio decreto n. 55 del 23 aprile 2025, con il quale & stata nominata la commissione
giudicatrice dello stesso concorso;

VISTA la comunicazione trasmessa dalla prof.ssa Donatella Lepore con la quale rassegna le proprie
dimissioni dall’incarico di componente della Commissione richiamata al punto precedente;

RITENUTE adeguate le motivazioni espresse dalla prof.ssa Lepore a giustificazione delle proprie dimissioni

dall’incarico conferito;
DECRETA

di accettare le dimissioni dall’incarico di componente della Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed
esami indetto con provvedimento prot. n. 0006476 del 9 ottobre 2024 per il reclutamento di due unita di
personale docente a tempo indeterminato per il settore artistico-disciplinare “Flauto” (AFAMO012), CCNL
Istruzione e Ricerca - settore AFAM, conferito con decreto direttoriale n. 55 del 23 aprile 2025, presentate
dalla prof.ssa Donatella Lepore.

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 29/05/2025 11:39

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

I | %///)//’ - O //I {] %/Ca/(nfé//eflo— al//]gé d E/lr gg.’; r{é_’/ 5/;":1 - e/? ;’A ASOL OATAT - f—///r/////ﬁ/ﬁr’ﬁ% (”?fn//f////, 7~ 7/(//((/;4/0 SN 707000
— re Qualifi ronic Si ur

Il Direttore
M?° Claudio Di Massimantonio

P



		2025-05-29T09:39:26+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




